
OBECNÍ ÚŘAD NĚMČIČKY 

 
Naše č.j..: NE635/2023  
Vyřizuje: RNDr. Leoš Vejpustek 
Tel: 725 935 553 
Tel: 608 575 657  
E-mail: leosvejpustek@seznam.cz 
            starosta@nemcicky.cz  
Datum: 10.7.2023  

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
Oznámení o konání veřejného projednání 

ve věci řízení o změně č. 2 Územního plánu Němčičky 

Obecní úřad Němčičky jako úřad územního plánování (dále pořizovatel) podle ustanovení § 6 
odst. 2 a prostřednictvím kvalifikované osoby (RNDr. Leoše Vejpustka) v souladu s § 24 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů  

oznamuje 

v souladu s ustanovením § 52 stavebního zákona a § 172 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád 
(v platném znění) zahájení veřejného projednání návrhu změny č. 2 územního plánu 
Němčičky, která je pořizována zkráceným postupem dle ustanovení § 55a stavebního zákona, 
spojené s výkladem, které se koná  

v zasedací místnosti Obecního úřadu Němčičky č.p. 221, 
dne 23.8.2023 v 16:30 hodin 

Předmětem projednání návrhu změny č. 2 územního plánu Němčičky je komplexní řešení 
změny č. 2 územního plánu Němčičky.  

Projektantem ve smyslu § 22 odst. 4 stavebního zákona je Ing. Arch. Pavel Klein, číslo 
autorizace ČKA 03647 a výklad projednávaného je zajištěn ve spolupráci s ním.  

Návrh změny č. 2 územního plánu Němčičky bude vystaven k veřejnému nahlédnutí od 10.7. 
2023 do 30.8.2023 u pořizovatele na Obecním úřadě Němčičky a na webových stránkách 
https://www.nemcicky.cz/uredni-deska .  

Nejpozději do 7 dnů ode dne projednání, to je do 30.8.2023, může každý uplatnit své 
připomínky. Vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti mohou dle § 52 odst. 2 a 3, a § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona, ve stejné 
lhůtě uplatnit odůvodněné námitky proti návrhu řešení, s vymezením území dotčeného 
námitkou a s údaji podle katastru nemovitostí dokladující jejich vlastnická práva.  

Stanoviska, námitky a připomínky se uplatňují (i při veřejném projednání) písemně a musí 
být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje.  

Svá stanoviska, námitky a připomínky podávejte písemnou formou a zasílejte na Obecní úřad 
Němčičky, č. p. 221, 691 07 Němčičky.  

K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Němčičky a na 

internetových stránkách – úřední desce www. https://www.nemcicky.cz/uredni-deska po 
dobu min. 30 dnů. 
 
otisk úředního razítka       
Zbyněk Slezák                                                
Starosta obce Němčičky   

 
Vyvěšeno dne: 10.7.2023     Svěšeno dne:  
na úřední desce       na úřední desce  
na elektronické úřední desce     na elektronické úřední desce  
Razítko, podpis:       Razítko, podpis: 

https://www.nemcicky.cz/uredni-deska
https://www.nemcicky.cz/uredni-deska


Obdrží: 

Krajský úřad (prostřednictvím datové schránky): 
1.  Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Žerotínovo nám. 449/3, 601 

82 Brno, ID DS: x2pbqzq 
 
Sousední obce (prostřednictvím datové schránky): 
1. Městys Boleradice, 691 12 Boleradice 401, ID DS: ur9bfec 
2. Obec Bořetice, 691 08 Bořetice 39, ID DS: jttbmr2 
3. Obec Horní Bojanovice, nám. 693 01 Horní Bojanovice 96, ID DS: n63a2bi 
4. Obec Kobylí, Augusty Šebestové 459, 691 10 Kobylí, ID DS: v3wbdkp 
5. Obec Morkůvky, 691 72 Morkůvky 113, ID DS: 555bsmm 
6. Město Velké Pavlovice, Nám. 9. května 40, 691 06 Velké Pavlovice, ID DS: xvqban6 
 

Dotčené orgány (prostřednictvím datové schránky): 
1.  MŽP ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 + MŽP ČR, Odbor výkonu státní správy VII, Mezírka 1, 602 00 Brno 

(oběma subjektům), ID DS: 9gsaax4 + ID DS: 9gsaax4 
2.  Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor surovinové politiky, Na Františku č.p. 1039/32, 110 00 Praha 1 - Staré 

Město, ID DS: bxtaaw4 

3.  Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, ID DS: hjyaavk 
4.  Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00 

Brno 2, ID DS: jaaai36 
5.  Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého č.p. 685/1, Zábrdovice, 614 00 Brno 14, ID DS: 

ybiaiuv 
6.  Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro JMK, Pobočka Brno-venkov, Kotlářská č.p. 53/931, Veveří, 

602 00 Brno, ID DS: z49per3 
7.  Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, Palackého tř. 1309/174, 612 00 

Brno, ID DS: d2vairv 
8.  Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl č.p. 481/13, Brno-střed, Zábrdovice, 

601 42 Brno 2, ID DS: 95zadtp 
9.  Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 101 15 Praha 1, ID DS: n75aau3 
10. Státní úřad pro jadernou bezpečnost Senovážné nám.1585/9, Praha 110 00, ID DS: me7aazb 
11. Městský úřad Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, Odbory - přestupků a silničního hospodářství, 

životního prostředí, územního plánování, ID DS: z34bt3y 
12. Městský úřad Velké Pavlovice, Nám. 9. května 40, 691 06 Velké Pavlovice, Stavební úřad, ID DS: xvqban6 
 
 
Oprávnění investoři (prostřednictvím datové schránky): 
1. MND, a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, ID DS: cnxfiht 
2. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 401 17 Ústí nad Labem, ID DS: rdxzhzt 
3. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno,  ID DS: m49t8gw 
4. EG.D a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno, ID DS: nf5dxbu 
5. T-mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, ID DS: ygwch5i 
6. VAK Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, 690 02 Břeclav, ID DS: gnugxza 
 
Na vědomí (prostřednictvím datové schránky):  
Ing. arch. Pavel Klein, Kroftova 35, 616 00 Brno, ID DS: imzgp55 

 


